CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 113612019

Súmula: Requeiro ao prefeito municipal,

senhor Igor Soares, para que encaminhe a

esta casa legislativa, informações quanto ao

terreno localizado na Avenida Leda

Pantalena, altura do n° 1786 Jardim

Sorocabano, o qual era utilizado como

para os veículos da concessionária

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito do

Município de Itapevi, junto a secretaria competente, para que mediante

manifestação dos Departamentos competentes, informe:

1. Segundo informa os moradores do local a construção sobre o terreno

está ocupando uma parte da Rua Wladimir Vilhena Braga, no Jardim

Sorocabana, diante disso solicito analise se esta informação é

verídica.

'ÁUN CPd. DE 11711PE\

Justificativa P R OT O O O LO

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

U /3

ir4Çoi Freiria carohne 1E
Assistente Legislativo

No uso de minhas prerrogativas legais e exercendo a minha função de

fiscalizador, faço o presente requerimento no sentido de buscar informações acerca

do assunto supra mencionado e utiliza-las na elaboração de um Projeto de Lei.

Haja vista, a importância, solicito apoio dos nobres pares para aprovação do

requerido.

Rua Arnaldo Setgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova liapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
-1 1,11 .11,11 4479 -- 	 (,inf,,y jfat,eVj çp eOV

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 04 de setembro de 2019.

Rua Atua/do Sergio Cordeiro das Neves, 80 Vila Nova Itopevi - flapevi - SP CER: 06694-090
''.1''' .4iÁf 	44 -li 	''"',.,,.,,flIf,,tn,,a1)i 	fl Oflll/u•

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Memorando 04912019/G.V.T.S.

Itapevi, 10 de setembro de 2019

Ref: Solicita a retirada de tramitação do Requerimento 113412019

Senhor Presidente,

Nos termos do Art.200, inciso 1, do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Itapevi, requeiro a Vossa Excelência, a retirada de pauta do
Requerimento 113412019 de minha autoria,

JUSTIFICAÇÃO

Requeiro a retirada das proposituras acima mencionadas para análise
e revisão da matéria em questão.

Atenciosamente

-

'1 bao da Jilva santos

Vereador Thiaguinho

1 0  Secretário

Ao Exmo. Rafael AlIan de Moraes Romeiro

Presidente da Câmara de Vereadores de Itapevi

Rua Arnaldo Seigio Cordeiro tias Neves, 80 - Vila Nova ilapevi - lia,oevi - 8!' Cli!?: 06694-090
7! 1  'i/I L4z172 - wWwcatflatï/ilavevi .sp.gov.ht

Memo. GVPRA N 2  64/2019

GABINETE - PRESIDÊNCIA

Itapevi, 09 de setembro de 2019

À secretaria Executiva

Assunto: solicitação de retirada de requerimento da pauta

Solicito a esta Secretaria, a retirada da pauta o requerimento 1137 e 1155 de minha

autoria.

Atenciosamente,

..

1)

/

Vereador Rafael Além de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

.Â.KZ li fiJi L_L1_1J72 	 ?flflfltI -n1,raitnr)ev